

# Skovbrynet Frøstrup ApS

Håndværkervej 11, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 29 61 34 51

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2020.

---

Mogens Christensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Skovbrynet Frøstrup ApS Håndværkervej 11 9690 Fjerritslev
	CVR-nr.: 29 61 34 51
	Stiftet: 9. juni 2006
	Hjemsted: Jammerbugt
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
<b>Direktion</b>	Mogens Christensen Niels Agesen
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at købe og bygge ejendomme med henblik på videresalg samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.105 t.kr. mod 803 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 734 t.kr. mod 508 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.104.753</b>	<b>802.638</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-87.526	-140.271
Andre driftsomkostninger	-92.185	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>925.042</b>	<b>662.367</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.200	-1.800
1 Øvrige finansielle omkostninger	-30.508	-48.851
<b>Resultat før skat</b>	<b>917.734</b>	<b>611.716</b>
Skat af årets resultat	-183.739	-104.039
<b>Årets resultat</b>	<b>733.995</b>	<b>507.677</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Overføres til overført resultat	0	507.677
Disponeret fra overført resultat	-766.005	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>733.995</b>	<b>507.677</b>



**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	3.241.845	4.266.694
Materielle anlægsaktiver i alt	3.241.845	4.266.694
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.000	10.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.251.845</b>	<b>4.276.694</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Grunde bestemt til videresalg	879.610	1.523.307
Varebeholdninger i alt	879.610	1.523.307
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	635.626	12.426
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	12.543	0
Tilgodehavender i alt	648.169	12.426
Likvide beholdninger	1.589.967	84
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.117.746</b>	<b>1.535.817</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.369.591</b>	<b>5.812.511</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.822.789	3.588.794
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.822.789</u></b>	<b><u>4.088.794</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Gæld til realkreditinstitutter	1.145.094	1.198.292
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.145.094</u>	<u>1.198.292</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	52.000	48.700
Gæld til pengeinstitutter	0	228.024
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.617	0
Selskabsskat	96.041	41.992
Anden gæld	225.050	206.709
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>401.708</u>	<u>525.425</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.546.802</u></b>	<b><u>1.723.717</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.369.591</u></b>	<b><u>5.812.511</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	3.081.117	0	3.581.117
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>507.677</u>	<u>0</u>	<u>507.677</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	3.588.794	0	4.088.794
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-766.005</u>	<u>1.500.000</u>	<u>733.995</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>2.822.789</u></b>	<b><u>1.500.000</u></b>	<b><u>4.822.789</u></b>

**Noter**


---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>30.508</u>	<u>48.851</u>
	<b><u>30.508</u></b>	<b><u>48.851</u></b>
<b>2. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.197.094	1.246.992
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-52.000</u>	<u>-48.700</u>
	<b><u>1.145.094</u></b>	<b><u>1.198.292</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>958.000</u>	<u>1.007.000</u>

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.220 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 3.242 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld i Skovbrynet Frøstrup ApS samt moderselskabet Ejendomsinvest Jammerbugt ApS. Ejerpantebrev giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Pr. 31. december 2019 er der gæld til pengeinstitut på henholdsvis 0 t.kr. samt 1.263 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 440 t.kr. til sikkerhed for bankgæld i Skovbrynet Frøstrup ApS. Ejerpantebrev giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Pr. 31. december 2019 er der en gæld til pengeinstitut på 0 t.kr.

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ejendomsinvest Jammerbugten ApS, CVR-nr. 29917167 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
